Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

(paço Municipaí3Vataíino Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 -Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA N9 084/2024

de 31 de maio de 2024

“Exonera da função gratificada de responsável

pelo Controle Interno no Município de

Pereiras e dá outras providências".

MIGUELTOMAZELA, Prefeito do Município de Pereiras, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 12 - Exonerar da função gratificada de responsável pelo

Controle Interno do Município de Pereiras a servidora Juliany Cristina Antulini Soares

- CPF/MF n9 371.138.308-46.

Artigo 22 - Esta portaria entrará em vigor na data da sua

publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal^eT*erSras, data supra.

MK^ÉLTOMAZELA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal,

na data supra.

Nelson da Silva Ikí^or

Chefe abinete

1